

期日前投票集計表

令和5年4月23日執行 江戸川区議会議員選挙

	区役所			小松川区民館			葛西区民館			小岩区民館			東部区民館			鹿骨区民館			アリオ葛西			船堀コミュニティ会館			イオン葛西店			しのぎ文化プラザ			日 計					
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計
4月17日	357	423	780	233	269	502	443	399	842	375	400	775	370	475	845	307	319	626	429	629	1,058	243	305	548	187	314	501	149	203	352	3,093	3,736	6,829	6,829		
4月18日	349	420	769	197	283	480	373	422	795	354	437	791	409	572	981	305	358	663	533	930	1,463	230	318	548	211	382	593	137	237	374	3,098	4,359	7,457	14,286		
4月19日	357	547	904	271	426	697	547	577	1,124	449	558	1,007	545	778	1,323	350	394	744	618	943	1,561	297	450	747	282	498	780	200	314	514	3,916	5,485	9,401	23,687		
4月20日	478	611	1,089	312	427	739	532	606	1,138	428	656	1,084	548	727	1,275	353	441	794	675	1,085	1,760	312	536	848	360	691	1,051	215	419	634	4,213	6,199	10,412	34,099		
4月21日	523	668	1,191	307	443	750	663	733	1,396	511	651	1,162	675	895	1,570	416	516	932	790	1,364	2,154	373	585	958	380	683	1,063	278	457	735	4,916	6,995	11,911	46,010		
4月22日	835	930	1,765	635	802	1,437	1,290	1,260	2,550	955	1,088	2,043	1,331	1,581	2,912	843	871	1,714	1,691	2,008	3,699	872	1,122	1,994	865	1,175	2,040	707	967	1,674	10,024	11,804	21,828	67,838		
累計	2,899	3,599	6,498	1,955	2,650	4,605	3,848	3,997	7,845	3,072	3,790	6,862	3,878	5,028	8,906	2,574	2,899	5,473	4,736	6,959	11,695	2,327	3,316	5,643	2,285	3,743	6,028	1,686	2,597	4,283	29,260	38,578	67,838	67,838		

平成31年 区議選挙 (平成31年4月15日～20日)			
男	女	計	累計
1,894	2,352	4,246	4,246
2,427	3,165	5,592	9,838
2,929	4,124	7,053	16,891
3,362	4,869	8,231	25,122
3,652	5,063	8,715	33,837
7,494	8,486	15,980	49,817
21,758	28,059	49,817	49,817